

Białogard, dnia 04 maja 2022 r.

Numer sprawy: P/N/4/2022

**Regionalne Centrum Medyczne
w Białogardzie Sp. z o.o.**

ul. Chopina 29

78-200 Białogard

tel./faks: 94 312 37 17

e-mail: przetargi@szpitalbialogard.pl

ePUAP: /RCMB/domyslna

NIP: 302 00 02 009

REGON: 331031257

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp”. Dostawa sprzętu medycznego, pierwszego wyposażenia bloku operacyjnego, pomieszczeń diagnostycznych oraz oddziałów szpitalnych dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. - **Nr sprawy: P/N/4/2022***

Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., ul. Chopina 29, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko, z panelem centralnym wyposażonym w podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych poprzez możliwość zablokowania poszczególnych funkcji oraz zasłonięcie panelu tworzywową osłoną zamiast przycisku świadomego użycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, jeżeli panel centralny jest osłonięty przed przypadkowym uruchomieniem np. podnoszoną osłoną z tworzywa.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 28 cm bez stopniowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, jeżeli regulacja przedłużenia leża jest płynna i pozwoli na ustawienie długości leża w minimum dwóch różnych położeniach.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z płaskowników stalowych lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej HPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, jeżeli grubość płyty nie jest mniejsza od 8mm i zapewnia odpowiednią wytrzymałość.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Skaskiewicz

.....
podpis

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.